rede de nylon com cordão para amarração, 01 kit 
de marcação da quadra, confeccionado em fitas 01 
bolsa confeccionada em nylon 600, tipo raqueteira com 
alça tiracolo. Kit Vollo ou similar. 

UN 49 KEMARY KIT 
BADMINTON 

R$ 114,00 R$  5.586,00 

VALOR TOTAL: R$ 19.240,48 dezenove mil, duzentos e quarenta reais e quarenta e oito centavos 

Declaramos que o prazo de validade da proposta é de 30 (trinta) dias a partir da entrega definitiva da proposta, nos termos do edital. 

Declaramos que os preços apresentados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os custos, diretos ou indiretos inerentes ao objeto, como

[...]

31.461.288/0001-25

CNPJ Data de Arquivamento do 

Ato Constitutivo

18/10/1968

Data de inícios das 

atividades

18/10/1968332.0017025-0

Número de Identificação do Registro 

de Empresas (NIRE)

Endereço:

R LUIZ BARRETO, 73, Centro, Resende, RJ, 27.541-220

R$405.000,00  (QUATROCENTOS E CINCO MIL REAIS)

Microempresa ou Empresa

de Pequeno Porte

Capital Social: Prazo de

Duração

EPP
405.000,00 (QUATROCENTOS E CINCO MIL REAIS)

Capital Integralizado:
Indeterminado

Ato antigo/Alteração de Dados da Sede (Exceto Nome) Registro Ativo

SituaçãoÚltimo Arquivamento:

Status

Sem Status27/09/2010 00002095067 999/105

Número Ato/eventosData

Objeto:

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS

[...]

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 25/05/2025 às 13:05:37 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

31.461.288/0001-25

NOME EMPRESARIAL:

MAGAZINE TUFICK LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$405.000,00 (Quatrocentos e cinco mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:

IVONE ARBEX SIMAO

Qualificação:

49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:

MAGDA ARBEX SIMAO